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. Autoridades y personal

A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

MINISTERIO
DE ASUNTOS EXTERIORES

22959 ORDEN de 10 de octubre de 1994 por la que se resuel-
ve concurso de méritos para la provisién de puestos
de trabajo vacantes en el Ministerio de Asuntos Exte-
riores, correspondientes a los grupos A, By C.

Por Orden de 9 de mayo de 1994 («Boletin Oficial del Estado»
de 17 de mayo) se convocd concurso de méritos para la provisién
de puestos de trabajo vacantes en el Ministerio de Asuntos Exte-
riores, correspondientes a los grupos A, By C.

De acuerdo con lo dispuesto en la base VI de la citada Orden,
v a la vista de las evaluaciones que constan en las actas levantadas
por la Comision de valoracion;

Este Ministerio, en uso de las atribuciones que tiene conferidas,
ha dispuesto: :

Primero.—Adjudicar los destinos que se relacionan en el anexo
adjunto a los funcionarios que asimismo se especifican.

-

Segundo.—Declarar desierto el puesto namero 19.

Tercero.—El plazo para tomar posesién del nuevo destino obte-
nido serad de tres dias habiles si radica en la misma localidad
o de un mes si radica en localidad distinta. El plazo de toma
de posesion empezara a contarse a partir del dia siguiente al del
cese, que debera efectuarse dentro de los tres dias habiles siguien-
tes a la publicacién de la resolucién del concurso en el «Boletin
Oficial del Estado». Si la resolucion comporta el reingreso al ser-
vicio activo, el plazo de toma de posesién deberd computarse
desde dicha publicacion.

El cémputo del plazo para el cese no se iniciara mientras no
finalicen los permisos o licencias que, en su caso, hayan sido
concedidos a los interesados.

Cuarto.—Contra esta Orden, gque agota la via administrativa,
cabe recurso contencioso-administrativo ante la Audiencia Nacio-
nal en el plazo de dos meses desde el dia siguiente a su publicacién
previa comunicacién a este centro (articulo 110.3 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Admi-
nistraciones Publicas v del Procedimiento Administrativo Comin).

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 10 de octubre de 1994.—P. D. (Orden de 31 de agosto
de 1989), el Subsecretario, Jestis Ezquerra Calvo.

Ilmo. Sr. Director general del Servicio Exterior.



ANEXo

Localidad de dastino de todas las plazas: Madrid

PUESTO ADJUDICADO

PUESTO DE CESE

DATOS PERSONALES

N2OR PUESTO NI-{GRU PUESTD NI-|M® |LOCALIDAD APELLIDOS Y NOMBRE N.R.P. GRA
DEN VEL|PO VEL PROVINCIA DO
SUBSECRETARIA
-Gabinete Técnico Subsecretario—
- -
1 |Director de Programas Servicio Exterior| 26|A/B|Nivel-2C Grupo A Tesoreria Gral. 20ITR MADRID RIESGO PEREZ-DUENO, Armando S066865746A1604 -~
Estudios Seguridad Social.Direc.Provincial
—Asesoria Econdmica-
2 (Jefe Seccidédn N-24 24|A/B|Jefe Unidad Comercic Exterior 26|CX MURCIA PUEBLA RABANAL, Francisco J. S029410402A0616
Direc. Territorial Comercio 26
-0ficina Presupuestaria- .
3 {Jefe Serv.Presupuestos Cooperacisn 26|A/BlJefe Seccidn Presup. Coop. Inter.| -24|AE MADRID SAINZ DE LA MAZA GONZALEZ, José 5029287535A1610( 20
Internacional y Consular ¥ Consular-0ficina Presupuestaria
4 |Jefe Seccibn Presupuesto Representacio—| 24{A/BiTécnico Medio de O.E.-INEM 16| TR BILBAO CANO MANZANO, Luis 025158486BA5617| 16
nes Diplomaticas Bilaterales VIZCAYA
SECRETARIA GENERAL TECNICA
-Unidad de Apoyo-
5 |Jefe Servicio Biblioteca ) 26fA/BiDirector Biblioteca DG Libro y B.| 24|CU HWADRID ALBO ALVAREZ, M® José 0134211924A0304| 24
6 |Jefe Seccibni N-24 24lA/B{Tecnico Medio C.E. INEM. 17{TR MADRID RUBIO DOHINGUEZ._Jorge M. 4276279813A6317) 17
~Vicesecretaria General Técnica~ .
7 |Jefe Seccidén N-~24 ' 24|A/BjJefe Sec.Comunc.DG Serv.Exterior 24| Ak MADRID GONZALEZ MARTIN, Cristina D307945624A03047 24
DIRECCION GENERAL DEL SERVICIQO EXTERIOR
=0ficialia Mayor-
8 |Jefe Seccidn Valijas N-24 24{A/B|Jefe Neg.Tesoreria Gral.S§8.5S. 18|TR | MADRID |GUTIERREZ-SOLANA SORI, Mercedes |0S35706024A1610(1 -
~Subdireccidén General de Personal-
9 |Jefe Servicio Personal Contratado 26{A/B|Jefe Sec.Personal Contratado 24|AE | MADRID |VILLARREAL RODRIGUEZ, Pilar 5208011757A1610| 18
Interior — DG Servicio Exterior 1
10 jJefe Seccifin Seguridad Social 24|A/B|Jefe Seccidn Seguridad Social 24| AE | MADRID 5079902435A1610§ -

DG Serv. Exter. (Provisional)

FOLE RIANO, Antonio
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PUESTO ADJUDICADO

PUESTO DE CESE

DATOS PERSONALES

N20OR PUESTO NI-|{GRU PUESTO NI-|N®t |LOCALIDAD APELLIDOS Y NOMBRE N.R.P. GRA
DEN VEL | PO VEL PROVINCIA Do
11 jJefe Sec.Tramitac. Recursos e Informes | 24|A/BjJefe Sec. Tramit.Recursos e Inf. | 24[AE | MADRID |HERNANDEZ CRESPO, Lourdes 0220525646A6317| 24
DG Serv.Exterior (Provisional)
12|Jefe Seccidén N-20 20|B/C|Jefe Seccién DG Serv. Exterior "20|AE | MADRID | PASCUA BUSTAMANTE, Mercedes 1370949968A1188] 20
13jJefe Seccién N-20 20|B/C{Jefe Negociado DG’Serv.Exterior 18| AE MADRID GARRALON SIETEIGLEISAS. Concep. (0250568246A1135]7 18
-Subdireccidn Gral. de Administracidn
¥ Control de la Gestidn-
l4|Jefe Servicio Viajes 26]A/B|Jefe Seccidn DG Serv. Exterior 24|AE | MADRID SOTC ORTIZ, Josefina ©0043171546A6010| 24
15|Jefe Seccidn Admén y Control 24|A/B|Tecnico Medio O.E. INEM . 17{TR | LEGANES | CONSUEGRA GALLEéO. Juan Carlos J0537799835A6317| 17
(MADRID)
16|Jefe Seccidén Admoén y Control 24{A/B|Supervigor Auditor"B" Interv. 24!EH MADRID ARNAL LOPEZ, Alejandro A25HAGI06 24
Delegada Relac.con las Cortes ’
- 17}Jefe Seccidn N-20 201B/ClJefe Négociado DG Serv. Exterior 18| AE MADRID CALVO HERNANDO, M:t José 5078271435A1135] 18
-Subd. Gral. Asuntos Patrimoniales-
18|Jefe Serv. Gestién Econ.Patrimonial 26]/A/B|Jefe Serv.Estudios Escuela 26|AE | MADRID | CABANAS PINENTEL, Agustin 3379721657A1122) 26
Diplomatica (Provisional)
DIRECCION GRAL. DE ASUNTOS CONSULARES
—Unidad de Apoyo-—
19|Jefe Seccidén N-24 - 24| A/B|VACANTE
~Subd.Gral. Emigracién y Participacidn-
20|Jefe Seccién N-24 24iA(B|Jefe Sec.DG As.Consulares({Provis}|{ 24|AE | MADRID GARCIA MANZANQ, Dominga Frca. 5069034013A1122| 20
—Subd. Gral. Conveniocs y 00. I1I. de
Caracter Consular-
21|Jefe Seccibn N-20 20|B/C[Jefe Neg. DG Asuntos Consulares L4|AE MADRID SAEZ RUIZ, Mt del Carmen 0078002513A;135 14
—Subd. Gral. Extranjeria, Refugiados y
Pasaportes—
22|Jefe Seccién Procedimientos de Visados | 22[B/C Operédor Perif. DG. A. Consulares{ 12|AE | MADRID BERMEJO POLO, Antonio 0673783824A1135| 18

|
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PUESTO ADJUDICADO

PUESTO DE CESE

DATOS PERSONALES

N2OR

PUESTO

NI-
VEL

GRU
PO

PUESTO

NI-
VEL

LOCALIDAD
PROVINCIA

APELLIDOS Y NOMBRE

N.R.P.

GRA

23

24

25

26

27

28

29

30

DIREC.GRAL. POLIT.EXTERICR PARA EUROPA

~Unidad de Apoyo~
Jefe Seccifn N-24
Jefe Seccidn N-22

PIRECCION GRAL. ORGANIZACIONES Y
CONFERENCIAS INTERNACIONALES

=Unidad de Apoyo-
Jefe Seccidn N-24

~Subd. Gral. de 00.II. Tecnicos y para
el Desarrollo-

Jefe Seccién N-24

SECRETARTA ESTADC PARA LA COOPERACION
INTERNACIONAL Y PARA IBEROAMERICA

-Oficina de Planificacién y Evaluacién~
Jefe Servicic N-26

DIRECCION GRAl. RELACIONES ECONOMICAS
INTERNACIONALES

-Subd.Gral. Relaciones Economicas
Multilaterales y de Desarrollo- ’

Jefe Servicio Organismo Intercionales
Comerciales

-Sub.Gral.. Cooperacién Aerea, Maritima
¥y Terrestre—

Jefe Serv. Cooperacidén Maritima

DIREC.GRAL.RELACIONES CULTURALES Y
CIENTIFICAS

~Subd.Gral.Coop.Cientifico-Tecnica-

Jefe Servicio

24

22

24

24

26

26

26

26

A/B

B/C

A/B

A/B

A/B

A/B

A/B

A/B

Tecnico Medio O.E. Ofic.Empl.Int.

Jefe Seccidédn DG Pol.Ext.Europa

Tecnico Formacién Ocupac. INEM

Jefe Secc. Direc. Gral. OCI(Prov)

Jefe Serv. Agenc.Espaii.Coo.Inter.

Jafe Serv. 00.1I. Comerciales
DG Relac. Econ. Internac.(prov.)

Jefe Sec.Conv.Aereos.DG Av.Civil

Jefe Sec.DG Rel.Cult.y Cientif.

16

20

24

24

25

26

24

TR

TR

AE

OM

AE

TOLEDO

MADRID

MADRID

MADRID

NADRID

MADRID

MADRID

MADRID |

GONZALEZ LOPEZ,; Emma

LOPEZ-DORIGA DE LA VEGA, Isabel

TRUYOL WINTRICH, Magdalena

BOLLO VICENTE, José A.

RODRIGUEZ ARTEAGA, Carmen

MESA BASAN, José Antonio

SAN MILLAN CARRERA; Angel

DIEZ MARTIN, Ana

5041353768A6317

0250582246A1135

0023822368A6000

4084354368A1122

0538518368A6317

0143506268A6006

1368801813A1122

0536110402A1610

‘28

16

17

24

22

24

24

24
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